様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

雲南市長　　　　　　　　様

住所又は所在地　〒　　-

法人名又は商号
代 表 者 氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合自宅住所：　　　　　　　　　　）

　　雲南市事業復活支援金交付申請書

雲南市事業復活支援金交付要綱第６条の規定に基づき支援金の交付を下記のとおり申請します。
　　また、申請にあたり、新型コロナウイルス感染症の影響により、事業収入が減少していることや、事業復活支援金の未受給等の交付要件を満たしていること、今後も事業を継続していく意思のあることを併せて宣誓いたします。

記

１　支援金申請額  　　　金　　　　　　　　　円

　２　申請者情報
	法人・個人
	□ 法人
	□ 個人事業者
	役員数
	　　　　　　　　　　　　人

	創業年月
	　　　年　　　月
	従業員数
	　　　　　　　　　　　　人

	主な事業の
業種

	法人の場合資本金額
	　　　　　　　　　　　　円

	事業所の
店舗名

	事業所の
市内所在地

	担当者氏名

	担当者連絡先
	TEL:
E-mail:

３　添付書類
　(1)　 個人事業者の場合：平成３０年から令和３年の確定申告書類（決算書等含む）等の写し、および令和４年１月から３月の月別の売上が確認できる書類（売上台帳等の写し、売上高等確認資料）
(2)　 法人の場合：平成３０年１１月を含む事業年度から直近の事業年度の確定申告書類（決算書等含む）等の写し、および直近の決算月から令和４年３月の月別の売上が確認できる書類（売上台帳等の写し、売上高等確認資料）
 (3)　 中小法人等の方は履歴事項全部証明書の写し、個人事業者等の方は本人確認書類の写し
　　　(4)　店舗、事業所の市内での所在が分かる書類（事業許可書、事業者のパンフレット、
履歴事項全部証明書等の写し）
(5)　振込口座の通帳の写し

別紙１

１　新型コロナウイルス感染症拡大による売上減少の理由

２　算定基礎情報
	ア：対象期間の売上等情報

	対象期間
	令和３年１１月～令和４年３月

	対象月の事業収入
※基準月と比較して事業収入が２０％以上減少した月
	年　　　　月
	円

	イ：基準期間の売上等情報

	基準期間
※基準期間は「年月欄」左の空欄にチェックを入れてください

	平成３０年１１月～平成３１年３月

	令和元年１１月～令和２年３月

	令和２年１１月～令和３年３月

	基準月の事業収入等
※対象月と同月になります
	　　　  年　 　月
	円

	法人の場合は基準月を含む事業年度の事業収入額
	年
	　　　　　　　　円

	ウ：売上高比較情報

	対象月・売上
	年　　　月
	　　　　　　　　　円

	基準月・売上
	年　　　月
	　　　　　　　　　円

	減少率(20％以上)
※対象月と基準月は同月です
	※（基準月売上－対象月売上）÷基準月売上×100

％（小数点第１位切捨て）

	エ：支援金算定情報

	（１）対象月の売上×５
	[bookmark: _GoBack]円

	（２）基準期間の売上
（イで選択した基準期間の売上高）
	円

	（３）売上差額（（２）－（１））
	円

	支給額
※（３）と上限額を比較してどちらか低いほう
	円

別紙２

算定基礎情報根拠資料
≪対象月情報≫（令和３年１１月～令和４年３月）
（Ａ）対象月の事業収入
	年
	令和３年
	令和４年
	合計

	月
	１１月
	１２月
	１月
	２月
	３月

	売上
	円
	円
	円
	円
	円
	①
円

※対象期間の事業収入には営業時間の時短要請等に応じ、受給した時短要請等の協力金も含めてください。受給した月ではなく要請に応じた各月ごとの相当額を事業収入に含めてください。（受給見込みも含む）

≪基準月情報≫
（Ｂ）令和２年１１月～令和３年３月の事業収入及び減少率
	年
	令和２年
	令和３年
	合計

	月
	１１月
	１２月
	１月
	２月
	３月

	売上
	円
	円
	円
	円
	円
	②
円

	減少率
	％
	％
	％
	％
	％
	②-①
円

減少率算定【（Ｂ）同月】－【（Ａ）同月】÷【（Ｂ）同月】×100（小数点第１位切り捨て）

（Ｃ）令和元年１１月～令和２年３月の事業収入及び減少率
	年
	令和元年
	令和２年
	合計

	月
	１１月
	１２月
	１月
	２月
	３月

	売上
	円
	円
	円
	円
	円
	③
円

	減少率
	％
	％
	％
	％
	％
	③-①
円

減少率算定【（Ｃ）同月】－【（Ａ）同月】÷【（Ｃ）同月】×100（小数点第１位切り捨て）

（Ｄ）平成３０年１１月～平成３１年３月の事業収入及び減少率
	年
	平成３０年
	平成３１年
	合計

	月
	１１月
	１２月
	１月
	２月
	３月

	収入
	円
	円
	円
	円
	円
	④
円

	減少率
	％
	％
	％
	％
	％
	④-①
円

減少率算定【（Ｄ）同月】－【（Ａ）同月】÷【（Ｄ）同月】×100（小数点第１位切り捨て）

※基準月の事業収入には給付金・補助金等（持続化給付金、家賃支援給付金、一時支援金、月次支援金等）は含みませんので収入に含まれている場合は差し引いてください。